Δ.2.δ.

Philosophus dicit (α.χ.) / **dixit** (ι.χ.) **Curium et Fabricium, antiquissimos viros, et illis antiquiores** (ΑΙΤΙΑΤΙΚΗ) **Horatios plane ac dilucide cum suis locutos esse;**

Επιμέλεια: Βασίλης Βούλγαρης, Φιλολόγος